'in widcrchaufent odcr lösent, ruwichlich inne sullen hnben tnit allen
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nutzen und rechten die darzu gehörent, an alle irrungc und hindemüzze,
als lang~ hiz wir oder unser nachchomen an dem Reiche die seihen gült
und gut von in wider lösen, umh diu und si ez widerchaufet und ge­
löset habent.

'Vaer aber ien13nt der dez Reichs gut oder gült ze pfsntschefte oder
ze widerchaufen iune hiete, der daz widerrete und si in niht ze lösen
oder ze widcrchaufen geben wolt.e, den oder die und daz selbe gut mü~n
die obgenauten purger von Frankenfurt angreifen und von unsern w~n

dazu benöten mit hilfe aller unser und des Reichs getre"oen, den wir ez

auch ernstlich gebieten mit discm brief, daz si in beholfen sein. .....

394. Oppenheim: Verpfändung einer Reichsstadt. 4. VIII.
1252.

W ei land, II. 860.

Wilh-lrnus D. g. R. rex s. R. •• • •• 1..•... Gerardum Maguntinum
Sf.'.: •• • •• nos prcdicto ae. et eins ecce opidulD Oppenheim sc
castrum ibidem cum universis 8uis pertinentiis intus et extra pro duo1ms
milihus m: nrgent.i de nostrorum consilio fidelium obliganlus, ita quod ipse
et, eiU8 ecce menlorata opidum, cast.rum et alia omnia sopradicta t.amdio
teneant, dOllec prefata pecunia eis plenarie fuerit persaluta, fructibos in
sort.eln nlillinle computandis. Que olnnia, dom dicta pecunia plenl' Roluta
fuerit., ad nostrum et inlpcrii ius et dominium integre et libere rever­
tentur.

395. Frankfurt: Privileg gegen Verpfändung. 10. ,rIIf. 1254.
Hochmer, S.90:

'\Tilelnlus J). g. R. r. 8. a. . • . .• Ex benignitate regia provocati.
dilectoR fideles nost.ro8, ci,"es Fraukenvordenses, •...• absolvimus li~ra­

liter et. henigne ab obligaciollc, qua.nl feceramos nobilibus terre illius; n~C

volumns ipsos anlnlodo distrahi, vel obligsri, sive slienari, aut infrodari.
sed ad ser\"icia nostra et imperii decemimus ipsos de cetero consrr­
vandos.....•

aUG. }'rsnkfurt: Urteil über die Heerespfticht der Gemeinde
Sulzs; Iteichsstadt und Reichsdorf. 20. VII. 1282.

Hochmer, S. 209.

Nos H einricus scultetus, scabini, cODmles et univenitas ~'rank~n­

vordeusis . . . . . cupinuls e8se Dot.um, quod • • scultetus, scabini et univer·
sitas de Solzhach obtinuerullt coram nobis in nostro iudieio per diffinitivam
sententialll Bcahinorulll, quod ipsi similiter sieut nos ire et mittere debent
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.8 homines in exercitu et reysa generali et speciali, proporcionn.liter tarnen
undum virium 8uarum numerum et quautitatenl. Et 110S ipsos in hiis
luanao 8ubportare POS8UIllU8, si nobis placuerit, et facere ipsis graciam
~iorem. llreterea nos predictos, scultetuDl, scabiuo8 et. universitat.elll de
Izb8Ch tamfJuam n08t.ros concives defendere debemus et ipsis t.amquRlll
~tri8 concivibus 88sistere bona fide. • • . • .